
 

 

 
 

Osloskolen 

 

Toppåsen skole 

                                                                                                                                                               

 

12.08.20 

 

Til elever og foresatte! 
Velkommen til skolestart mandag 17.august! Vi gleder oss til å se igjen alle elevene våre, både 

dere som har gått her på skolen i fjor og dere som kommer nye nå i høst! 

 

Smittevern og tiltak 
For å sikre et godt smittevern legger vi til rette for å opprettholde rutinene som vi allerede har 

innarbeidet og som er anbefalt i veilederen fra Utdanningsdirektoratet. Dette gjelder egne 

uteområder for trinnene (se vedlagt oversikt), faste oppstillingsplasser (se vedlagt oversikt), 

holde avstand, følge fast rutine for ut- og innmarsj, skjerpet renhold og god håndhygiene.  

 

Alle elever skal vaske hendene før de kommer på skolen og når de kommer hjem fra skolen.  

På skolen og AKS har vi egne rutiner for håndvask. 

 

Vi minner om hovedreglene for smittevern: 

• Syke skal være hjemme 

• Vi skal ha god hygiene og renhold 

• Vi legger til rette for redusert kontakt mellom personer 

 

Trinnene vil ha ulike oppmøtetider, dette for at det ikke skal være for mange elever i 

skolegården samtidig, og vi legger opp til at elevene skal ha faste uteskoledager og ha økter ute i 

løpet av de øvrige skoledagene. 

 

Foresatte kan ikke følge elevene inn i skolegården av smittevernhensyn. Unntaket er foresatte til 

1.trinnselever som kan følge elevene frem til klasseromshuset. 

 

Av smittevernhensyn skal ikke elevene oppholde seg i skolegården før eller etter skoletid, men 

møte presis og gå direkte hjem. 

 

Sykdom 
Ingen barn skal møte på skolen eller AKS med symptomer på sykdom, dette gjelder også milde 

symptomer. Det er viktig at dere holder barna hjemme til de er symptomfrie. Hvis noen andre 

hjemme har luftveissymptomer eller har fått påvist Koronavirus, skal disse ikke følge barna til 

skolen. 

 

Hvis elevene blir syke på skolen eller AKS, tar vi kontakt med foresatte.  

Elevene må hentes eller gå hjem fra skolen så fort som mulig. Skolen har egen rutine for å 

ivareta elever som blir syke. Rutinen er hentet fra veilederen fra Udir. 

 

Øvrig informasjon om organisering av skoledagene, starttidspunkter og annet får dere fra 

lærerne på trinnet. 

 

  



Første skoledag 
 

1.trinn 
Første skoledag møter elevene og foresatte i skolegården ved flaggstangen kl.12.00.  

Dagen avsluttes ca.kl.13.30. 

 

Det er ikke AKS for elevene denne dagen. 

 

Vi henstiller om at elever og foresatte står samlet i familiegruppe med minimum en meters 

avstand til neste familie, slik at det blir god plass til alle. 

Elever og foresatte i A-klassen står nærmest parkeringsplassen. 

Elever og foresatte i B-klassen står i skolegården nærmest fotballbanen. 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

Rektor ønsker velkommen til årets 1.klassinger og elever på 6.trinn synger. 

Klassene ropes opp og kommer opp til rektor/kontaktlærer. 

 

Når klassen er ropt opp vil kontaktlærer ta med seg elevene inn i klasserommet.  

Grunnet smittevern kan foresatte dessverre ikke bli med elevene inn i klasserommene første 

skoledag. Dersom det er spesielle hensyn som må tas vedr. dette ber vi dere om å ta kontakt med 

sosiallærer Marianne Skants: Marianne.Skants@ude.oslo.kommune.no  

 

Det vil bli en kort informasjon for foresatte i skolens gymsal kl.12.45-13.00. Det er kun én 

foresatt fra hver familie som kan møte opp på informasjonen i gymsalen. 

Vi henstiller foresatte som venter utenfor om å følge rådene om å holde avstand til hverandre. 

 

2.-7. trinn: NB!  
Av smittevernhensyn endrer vi litt på tidligere informasjon og lar klassene på samme 

trinn begynne samtidig. 

 

Følgende starttidspunkter er gjeldende for trinnene.  

Dette gjelder ikke første klasse første skoledag! 

 

1., 3., 5. og 7. trinn. møter kl.8.30.  

Første skoledag avsluttes skoledagen kl.13.00. Øvrige dager følger klassene timeplanen for 

slutt-tidspunkt. 

 

2., 4. og 6. trinn møter kl.8.45.  

Første skoledag avsluttes skoledagen kl.13.15. Øvrige dager følger klassene timeplanen for 

slutt-tidspunkt. 

 

Alfa- og mottaksklassene begynner kl.9.00 og avslutter kl.13.30. 

 

Hvert trinn møter på egen oppstillingsplass, se vedlagt kart! 

Elever som er på AKS blir fulgt til sitt oppmøtested om morgenen. 
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Utenlandsreiser og karantene 
Har eleven vært utenlands i sommer og vært i «røde» land eller land som har blitt «røde» i den 

perioden de oppholdt seg der, må elevene være i karantene i 10 dager etter de kom hjem.  

 

Elever som har vært i "grønne" land kan komme på skolen som vanlig. 

 

Hvis elever er i karantene er det viktig at foresatte tar kontakt med skolen ved skolestart og 

informerer om at de er i karantene. 

 

Fagfornyelsen 
Alle læreplaner for fag i grunnskolen og videregående opplæring blir fornyet. De nye 

læreplanene gjelder fra august 2020. Overordnet del av læreplanverket er også ny. 

 

Vi på Toppåsen utarbeider derfor nye årsplaner for alle fag. 

Her kan du lese mer om Fagfornyelsen: https://www.udir.no/laring-og-

trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/nye-lareplaner-i-skolen/ 
 

 

Nettbrett 
Som et ledd i at vi blir mer digitale i samfunnet og fagplanene legger vekt på digital kompetanse 

vil alle elevene ved Toppåsen skole dette skoleåret få utdelt eget nettbrett til bruk i 

undervisningen.  

I løpet av de to første ukene sender vi hjem kontraktene sammen med et infoskriv om ansvar og 

forsvarlig bruk. Vi ber dere gå gjennom kontrakten og informasjonsskrivet sammen med eleven 

før dere skriver under. Når alle elevene i klassen har levert tilbake kontrakten vil skolen dele ut 

nettbrettene til elevene i gjeldende klasse. 

 

Trygghet og trivsel 
Vi ønsker at alle elevene har et trygt og godt skolemiljø. Alle som jobber på skolen og AKS skal 

følge med på at elevene har det bra. Ta kontakt med kontaktlærer eller sosiallærer om det gjelder 

hendelser på skolen - eller personalet, baseleder eller AKS-leder om det gjelder hendelser på 

AKS. 

 

IST Everyday 
Osloskolen har fått nytt system for føring av fravær, kontaktinfo til elever, oversikt over fridager 

m.m. Systemet heter IST Everyday. 

 

NB! Som foresatt kan dere nå selv endre kontaktinformasjon til foresatte og egne barn, som 

telefonnummer og e-post.  

Dere kan lese mer om dette på aktuelt.osloskolen.no/ist-everyday  

 

For innlogging bruker dere skoleplattformen øverst på skolens nettside og logger inn ved hjelp 

av ID-porten. Velg deretter IST Everyday i verktøyoversikten.  

 

Vi gleder oss til å se elevene våre på mandag! 

Hilsen 

Anne Roland, Anne Marie Billkvam, Vigdis Fredheim & Radouane Elkhou  

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/nye-lareplaner-i-skolen/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/nye-lareplaner-i-skolen/


 

Kart over oppmøteplasser for trinnene: 

  



Kart over uteområder for trinnene: 
 

 

 


